[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2022

	№
	735-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 18.08.2015 № 55/508 «Об утверждении Регламента Правительства Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 18.08.2015 № 55/508 «Об утверждении Регламента Правительства Кировской области», утвердив изменения в Регламенте Правительства Кировской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2023. Действие пункта 1 приложения распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.12.2022.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов
[image: image1.png]